

## COMPRAS

Lei 9.755/98 - Artigo 2, Inciso XXI a XXIV

**Fornecedor: Auto Posto 2 Irmãos de Bastos Ltda**

**CNPJ: 44.567.642/0001-42**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Gasolina aditivada	01/06/00	lt	1,430	41,780	59,74
Gasolina aditivada	06/06/00	lt	1,430	48,685	69,61
Gasolina aditivada	07/06/00	lt	1,430	48,750	69,71
Gasolina aditivada	12/06/00	lt	1,364	48,690	66,41
Gasolina aditivada	15/06/00	lt	1,364	50,830	69,33
Gasolina aditivada	21/06/00	lt	1,364	51,910	70,80
Gasolina aditivada	27/06/00	lt	1,364	49,180	67,08
Gasolina aditivada	30/06/00	lt	1,364	48,276	65,84

**Fornecedor: Consermac Tupã Material para Escritório Ltda.ME**

**CNPJ: 49.132.707/0001-40**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Base para cadeira	07/06/00	und	98,00	1	98,00
Cadeira ergonomica	07/06/00	und	185,00	1	185,00
Cofre	07/06/00	und	365,00	1	365,00
Mesa para microcomputador	07/06/00	und	135,00	1	135,00

**Fornecedor: Demilu Comércio e Representações Ltda.**

**CNPJ: 59.117.457/0001-23**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Toner para máquina copiadora	23/06/00	und	121,00	4	484,00

**Fornecedor: Edson Luís Truzzi Tupã - EPP**

**CNPJ: 02.171.033/0001-20**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Sabonete líquido	27/06/00	cx	34,50	1	34,50
Limpa carpete	27/06/00	cx	38,90	1	38,90

**Fornecedor: Itaotec Philco S/A**

**CNPJ: 52.731.577/0047-50**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Microcomputador 500 mhz	01/06/00	pç	1.302,00	2	2.604,00

**Fornecedor: Júlio Noboro Suehiro-ME**

**CNPJ: 72.985.021/0001-14**

PRODUTO	Data	Unid	Valor Unitário	Qtدا.	Valor total
Fita de vídeo VHS	09/06/00	und	7,90	15	118,50
Régua 30 cm	09/06/00	und	0,95	1	0,95
Régua 40 cm	09/06/00	und	0,79	1	0,79
Almofada para carimbo nº 3	09/06/00	und	2,35	1	2,35

**Fornecedor: Márcio Adão Maximiano - ME**  
**CNPJ: 03.761.462/0001-10**

<b>PRODUTO</b>	<b>Data</b>	<b>Unid</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Qtda.</b>	<b>Valor total</b>
Suporte para aparelho de ar condic	26/06/00	pç	89,00	2	178,00

**Fornecedor: TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda.- ME**  
**CNPJ: 00.879.499/0001-59**

<b>PRODUTO</b>	<b>Data</b>	<b>Unid</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Qtda.</b>	<b>Valor total</b>
Desinfetante	23/06/00	fr	1,49	2	2,98
Açúcar refinado 1 kg	23/06/00	kg	0,80	6	4,80
Café 500 g	23/06/00	pct	3,34	4	13,36
Filtro de papel	23/06/00	cx	1,59	2	3,18
Chá	23/06/00	cx	1,80	4	7,20
Vassoura	23/06/00	und	3,20	1	3,20
Rodinho	23/06/00	und	3,40	1	3,40